
UCHWAŁA NR I/2/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz § 21 Statutu Gminy Szydłowiec przyjętego uchwałą 

Nr L/360/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2018 r., poz. 9472 ogłoszony 8 października 2018 r.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

W wyniku przeprowadzenia wyboru w drodze głosowania tajnego wiceprzewodniczącymi 

Rady Miejskiej w Szydłowcu zostali radni: 

1. Dorota Jakubczyk  

2. Marek Plewa  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk  

 

 
 

 


